ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 15.12.2020    № 43-182
О предоставлении права главе муниципального образования Новольвовское Кимовского района на заключение соглашения о приеме (передаче) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Новольвовское Кимовского района

В целях эффективного решения вопросов местного значения поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Предоставить право главе муниципального образования Новольвовское Кимовского района Спиридонову Виталию Евгеньевичу на заключение соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района муниципальному образованию Кимовский район.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                               В. Е. Спиридонов